6.3. Ekspertas neturi teisės perduoti šia sutartimi apibrėžtų teisių ir pareigų tretiesiems 

asmenims. 

7.  Agentūra įsipareigoja: 

7.1. priimti iš Eksperto jo tinkamai suteiktas Paslaugas; 

7.2. sumokėti Ekspertui už išvados pateikimą: 1 val. – 105,00 Eur (šimtas penki eurai, 0 

centų); Viso 4 val. – 420,00 Eur (keturi šimtai dvidešimt eurų, 0 centų). 

7.3. suteikti Ekspertui turimą informaciją, reikalingą tinkamam Paslaugų teikimui. 

8..Nurodyti paslaugų kiekiai 4 punkte yra preliminarūs ir atsižvelgiant į faktinius poreikius gali